
Id: JXQAD-FAMKY-ZKCBE-AEKZJ-QCEDX. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 136/XXXI/10
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 25 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r . Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 ) 
oraz art. 211, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240). Rada Gminy uchwala co następuje : 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 45 385 zł. zgodnie z załączoną tabelą. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 844 323 zł. zgodnie z załączoną tabelą. 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 3 "Przychody i rozchoody budżetu w 2010 r. stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr 122/XXVII/09 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 1 (Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 132/XXX/10 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 20 kwietnia 2010 roku) 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1. dochody ogółem 10 189 057 zł. 

2. wydatki ogółem 13 445 066 zł. 

3. źródło pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie 3 256 009 zł. stanowią: 

- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 2 309 998 zł. 

- pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska zaciągnięta w wysokości 196101,86 zł. oraz 
planowane do zaciągnięcia w roku 2010 w wysokości 924 363,56 zł. zgodnie z " Prognozą kwoty długu i spłat 
na rok 2010 i lata następne", zawarto w załączniku Nr 3 ,oraz "Prognoza finansowa gminy Perlejewo na lata 
2010-2015" zawarta w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 


